檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7522

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：桃教中字第1030090819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0090819A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知行政院國家科學委員會「奈米國家型科技人才培育計

畫─精進中小學奈米科技教育發展：開發教學模組及強化

教學專業能力(3/3)」計畫辦理之「2014國立清華大學奈

米動手做作品展」活動一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立清華大學103年12月12日清動字第1039006861號

函辦理。

二、旨揭計畫由該校動力機械工程學系蔡宏營教授主持。

三、「2014國立清華大學奈米動手做作品展」活動於103年12

月15日(一)至103年12月31日(三)舉行，檢附活動日程表1

份。

四、本案於請學校於課務自理原則下覈實核予餐與旨揭計畫教

師公（差）假登記。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-12-17
12:45:15

1030008652

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/12/17 13:12

■■■■■■■有附件